
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУ ИНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« июня 2023 г.

Об установлении вида
разрешенного использования
земельному участку с кадастровым 
номером 41:05:0101033:297

Руководствуясь ст.37 Ерадостроительного кодекса Российской 
Федерации, ч.2 ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Приказом Росреестра от 10.11.2020 
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования», Уставом Корякского сельского поселения, Правилами 
землепользования и застройки Корякского сельского поселения, утвержденным 
решением Собрания Депутатов Корякского сельского поселения от 04.10.2020 
года № 211, принимая во внимание постановление Администрации
Елизовского муниципального района от 03.04.2022 № 694 «О предварительном 
согласовании предоставления земельного участка СХПК «Кам-Агро», 
Администрация Корякского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить земельному участку с кадастровым номером 
41:05:0101033:297 площадью 59522 кв. м, расположенному в границах 
территориальной зоны занятой объектами сельскохозяйственного назначения 
(Сх2), основной вид разрешенного использования: «Сельскохозяйственное 
использование» (код по классификатору 1.0).

2. Направить настоящее постановление в срок не более чем пять 
рабочих дней со дня его принятия в орган регистрации прав.



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономического развития Администрации Корякского 
сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава Администрации 
Корякского сельского поселе М.Г. Зобова

2


